
ZARZĄDZENIE NR 6/2024/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 930/LXXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 
2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 20.080,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 447.984.984,- zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 358.837.102,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 89.147.882,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 20.080,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 410.417.451,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 335.050.241,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 75.367.210,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.1 i 1.2 - po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

600     Transport i łączność 22 816 102,00 0,00 5 480,00 22 821 582,00 294 490,00 22 527 092,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 288 010,00 0,00 5 480,00 293 490,00 293 490,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
235 826,00 0,00 14 600,00 250 426,00 250 426,00 0,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

229 933,00 0,00 14 600,00 244 533,00 244 533,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

229 933,00 0,00 14 600,00 244 533,00 244 533,00 0,00

      Razem 447 964 904,00 0,00 20 080,00 447 984 984,00 358 837 102,00 89 147 882,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 64 023 553,00 19 420 553,00 12 920 553,00 11 465,00 12 909 088,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 603 000,00 44 603 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 47 080,00 47 080,00 47 080,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 029 033,00 19 426 033,00 12 926 033,00 11 465,00 12 914 568,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 603 000,00 44 603 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 103 088,00 11 103 088,00 4 603 088,00 0,00 4 603 088,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 108 568,00 11 108 568,00 4 608 568,00 0,00 4 608 568,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 603 088,00 4 603 088,00 4 603 088,00 0,00 4 603 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 608 568,00 4 608 568,00 4 608 568,00 0,00 4 608 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 128 675,00 8 167 465,00 8 167 465,00 11 465,00 8 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 961 210,00 39 961 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 128 675,00 8 167 465,00 8 167 465,00 11 465,00 8 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 961 210,00 39 961 210,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 658 400,00 1 658 400,00 1 658 400,00 0,00 1 658 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 026 029,00 32 153 779,00 30 715 175,00 24 317 008,00 6 398 167,00 0,00 1 018 604,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 106 268,00 106 268,00 106 268,00 6 268,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 106 268,00 106 268,00 106 268,00 0,00 106 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 026 029,00 32 153 779,00 30 715 175,00 24 310 740,00 6 404 435,00 0,00 1 018 604,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 725 196,00 25 852 946,00 25 382 946,00 20 045 399,00 5 337 547,00 0,00 50 000,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 625 196,00 25 752 946,00 25 282 946,00 20 045 399,00 5 237 547,00 0,00 50 000,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 574 250,00 3 574 250,00 3 574 250,00 0,00 3 574 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 474 250,00 3 474 250,00 3 474 250,00 0,00 3 474 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 100,00 378 100,00 378 100,00 0,00 378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 100,00 478 100,00 478 100,00 0,00 478 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 391 600,00 3 391 600,00 3 379 600,00 2 952 000,00 427 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 391 600,00 3 391 600,00 3 379 600,00 2 945 732,00 433 868,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 268,00 6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 732,00 133 732,00 133 732,00 133 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 268,00 186 268,00 186 268,00 0,00 186 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 2



przed zmianą 464 626,00 464 626,00 342 626,00 286 338,00 56 288,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 24 600,00 24 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 226,00 479 226,00 342 626,00 286 338,00 56 288,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 458 733,00 458 733,00 336 733,00 280 445,00 56 288,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 24 600,00 24 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 333,00 473 333,00 336 733,00 280 445,00 56 288,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 600,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 648,00 46 648,00 46 648,00 0,00 46 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 648,00 36 648,00 36 648,00 0,00 36 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 316 918,00 1 316 918,00 702 918,00 91,00 702 827,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 918,00 1 316 918,00 707 918,00 91,00 707 827,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 667 100,00 667 100,00 403 100,00 0,00 403 100,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 100,00 667 100,00 408 100,00 0,00 408 100,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 3



przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 521 369,00 194 742 369,00 147 062 870,00 121 906 227,00 25 156 643,00 42 153 765,00 4 275 535,00 1 250 199,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 290 214,00 290 214,00 290 214,00 259 252,00 30 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 290 214,00 290 214,00 265 214,00 128 505,00 136 709,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 521 369,00 194 742 369,00 147 037 870,00 121 775 480,00 25 262 390,00 42 153 765,00 4 300 535,00 1 250 199,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 806 231,00 92 027 231,00 81 616 803,00 72 046 247,00 9 570 556,00 6 762 000,00 2 398 229,00 1 250 199,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 256 043,00 256 043,00 256 043,00 229 081,00 26 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 124 009,00 124 009,00 124 009,00 0,00 124 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 674 197,00 91 895 197,00 81 484 769,00 71 817 166,00 9 667 603,00 6 762 000,00 2 398 229,00 1 250 199,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 947 979,00 947 979,00 947 979,00 947 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 23 326,00 23 326,00 23 326,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 653,00 924 653,00 924 653,00 924 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 629 900,00 629 900,00 629 900,00 0,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 31 876,00 31 876,00 31 876,00 0,00 31 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 776,00 656 776,00 656 776,00 0,00 656 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 997,00 111 997,00 111 997,00 0,00 111 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 15 480,00 15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 477,00 127 477,00 127 477,00 0,00 127 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 240 200,00 4 240 200,00 4 240 200,00 0,00 4 240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 220 200,00 4 220 200,00 4 220 200,00 0,00 4 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 4



przed zmianą 323 500,00 323 500,00 323 500,00 0,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 500,00 328 500,00 328 500,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 046 810,00 1 046 810,00 1 046 810,00 0,00 1 046 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 57 601,00 57 601,00 57 601,00 0,00 57 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104 411,00 1 104 411,00 1 104 411,00 0,00 1 104 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 038,00 48 038,00 48 038,00 0,00 48 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 052,00 100 052,00 100 052,00 0,00 100 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 980 828,00 44 980 828,00 44 980 828,00 44 980 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 880 828,00 44 880 828,00 44 880 828,00 44 880 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 846 238,00 2 846 238,00 2 846 238,00 2 846 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 105 755,00 105 755,00 105 755,00 105 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 483,00 2 740 483,00 2 740 483,00 2 740 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 345 611,00 7 345 611,00 5 162 552,00 4 638 915,00 523 637,00 2 000 000,00 183 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 355 611,00 7 355 611,00 5 162 552,00 4 638 915,00 523 637,00 2 000 000,00 193 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 059,00 183 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 059,00 193 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 713 876,00 45 713 876,00 21 766 111,00 14 987 797,00 6 778 314,00 23 541 765,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 19 205,00 19 205,00 19 205,00 15 205,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 34 205,00 34 205,00 19 205,00 6 505,00 12 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 728 876,00 45 728 876,00 21 766 111,00 14 979 097,00 6 787 014,00 23 541 765,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4430 Różne opłaty i składki

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80104 Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 5



przed zmianą 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 407,00 433 407,00 433 407,00 433 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 084,00 2 084,00 2 084,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 323,00 431 323,00 431 323,00 431 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 505,00 6 505,00 6 505,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 505,00 1 806 505,00 1 806 505,00 1 806 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 300,00 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 552,00 294 552,00 294 552,00 0,00 294 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 552,00 290 552,00 290 552,00 0,00 290 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 039,00 16 039,00 16 039,00 0,00 16 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 039,00 18 039,00 18 039,00 0,00 18 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 461,00 13 461,00 13 461,00 0,00 13 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 331,00 577 331,00 577 331,00 577 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 9 421,00 9 421,00 9 421,00 9 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 910,00 567 910,00 567 910,00 567 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 6



przed zmianą 7 798 438,00 7 798 438,00 7 710 838,00 6 657 367,00 1 053 471,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 818 438,00 7 818 438,00 7 730 838,00 6 677 367,00 1 053 471,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 951 000,00 951 000,00 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 000,00 971 000,00 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 865 328,00 5 865 328,00 1 781 180,00 1 606 621,00 174 559,00 4 000 000,00 84 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 967 328,00 5 967 328,00 1 883 180,00 1 708 621,00 174 559,00 4 000 000,00 84 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 988,00 5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 988,00 7 988,00 7 988,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 241 320,00 1 241 320,00 1 241 320,00 1 241 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 320,00 1 341 320,00 1 341 320,00 1 341 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 663 207,00 20 663 207,00 14 363 207,00 13 680 290,00 682 917,00 5 600 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 14 966,00 14 966,00 14 966,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 648 241,00 20 648 241,00 14 348 241,00 13 665 324,00 682 917,00 5 600 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 751 098,00 751 098,00 751 098,00 751 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 14 966,00 14 966,00 14 966,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 132,00 736 132,00 736 132,00 736 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 722 880,00 7 722 880,00 6 673 821,00 3 634 371,00 3 039 450,00 0,00 1 049 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 722 880,00 7 722 880,00 6 673 821,00 3 639 371,00 3 034 450,00 0,00 1 049 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 504,00 396 504,00 290 148,00 89 971,00 200 177,00 0,00 106 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 504,00 396 504,00 290 148,00 94 971,00 195 177,00 0,00 106 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 080,00 61 080,00 61 080,00 61 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 080,00 66 080,00 66 080,00 66 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

852 Pomoc społeczna

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

85295 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 7



przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 757,00 167 757,00 167 757,00 0,00 167 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 757,00 162 757,00 162 757,00 0,00 162 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 151 188,00 4 845 049,00 4 635 049,00 2 700 400,00 1 934 649,00 145 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 139,00 1 306 139,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 151 188,00 4 845 049,00 4 635 049,00 2 700 400,00 1 934 649,00 145 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 139,00 1 306 139,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 999 406,00 4 845 049,00 4 635 049,00 2 700 400,00 1 934 649,00 145 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 357,00 1 154 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 999 406,00 4 845 049,00 4 635 049,00 2 700 400,00 1 934 649,00 145 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 357,00 1 154 357,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 900,00 119 900,00 119 900,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 495,00 119 495,00 119 495,00 119 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 405,00 337 405,00 337 405,00 337 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 397 371,00 335 030 161,00 255 478 652,00 156 862 809,00 98 615 843,00 56 707 320,00 13 056 817,00 1 713 599,00 0,00 8 073 773,00 75 367 210,00 74 667 210,00 1 078 600,00 0,00 700 000,00

zmniejszenia 464 487,00 464 487,00 459 487,00 265 925,00 193 562,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 484 567,00 484 567,00 444 967,00 133 910,00 311 057,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 417 451,00 335 050 241,00 255 464 132,00 156 730 794,00 98 733 338,00 56 707 320,00 13 091 417,00 1 713 599,00 0,00 8 073 773,00 75 367 210,00 74 667 210,00 1 078 600,00 0,00 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 306 751,00 0,00 0,00 306 751,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 306 751,00 0,00 0,00 306 751,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

306 751,00 306 751,00 0,00 0,00 306 751,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 235 826,00 0,00 14 600,00 250 426,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 6/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 kwietnia 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. - po zmianach 

.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 229 933,00 0,00 14 600,00 244 533,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 229 933,00 0,00 14 600,00 244 533,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 94 569,00 0,00 0,00 94 569,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 82 703,00 0,00 0,00 82 703,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 412,00 82 703,00 0,00 0,00 82 703,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 420 895,00 0,00 0,00 6 420 895,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 349 000,00 0,00 0,00 6 349 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 349 000,00 6 349 000,00 0,00 0,00 6 349 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 895,00 0,00 0,00 895,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

895,00 895,00 0,00 0,00 895,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

      Razem 6 758 217,00 7 066 441,00 0,00 20 080,00 7 086 521,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 480,00 5 480,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 306 751,00 0,00 0,00 306 751,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 306 751,00 0,00 0,00 306 751,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 340,00 216 340,00 0,00 0,00 216 340,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 628,00 21 628,00 0,00 0,00 21 628,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 2 532,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 651,00 24 651,00 0,00 0,00 24 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 235 826,00 -10 000,00 24 600,00 250 426,00

Załącznik Nr 1.2 do Zarządzenia Nr 6/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 8 kwietnia 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. - po zmianach 

.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 73,00 0,00 0,00 73,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 229 933,00 -10 000,00 24 600,00 244 533,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 122 000,00 0,00 14 600,00 136 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 330,00 0,00 0,00 39 330,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 766,00 0,00 0,00 6 766,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 049,00 0,00 0,00 2 049,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 640,00 0,00 10 000,00 14 640,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46 148,00 -10 000,00 0,00 36 148,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 94 569,00 0,00 0,00 94 569,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 82 703,00 0,00 0,00 82 703,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 412,00 76 756,00 0,00 0,00 76 756,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 947,00 0,00 0,00 5 947,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 420 895,00 0,00 0,00 6 420 895,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 349 000,00 0,00 0,00 6 349 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 415 650,00 5 415 650,00 0,00 0,00 5 415 650,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 99 500,00 0,00 0,00 99 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 10 590,00 0,00 0,00 10 590,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 280,00 756 280,00 0,00 0,00 756 280,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 18 410,00 0,00 0,00 18 410,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 29 910,00 0,00 0,00 29 910,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 895,00 0,00 0,00 895,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895,00 895,00 0,00 0,00 895,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

      Razem 6 758 217,00 7 066 441,00 -10 000,00 30 080,00 7 086 521,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A019CECC-D8F6-495A-AA7A-A240AA1FB7B0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c
	Zalacznik d


